裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學秘書室  函
機關地址：機關地址：701台南市大學路１號
聯絡方式：張世琳(06)2757575轉50037
電子信箱：sakura40@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2368660

受文者：校長室、副校長室、全校各一級單位

發文日期：中華民國105年2月16日
發文字號：成大秘字第105A100032號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校原訂於本（105）年2月27日舉辦「成大科研 社會責

　　　任」活動，因震災之故，將延期辦理，請查照。

說明：

　一、本室105年1月26日成大秘字第105A100021號函諒達。

  二、因2月6日南臺灣發生劇烈地震，考量臺南市多處嚴重災

　　　損，災區重建工作及各項援助措施刻不容緩，爰暫取消本

　　　次活動。本室將再擇期辦理並通知，屆時仍請蒞臨參與。

正本：校長室、副校長室、全校各一級單位（以電子郵件分送）
副本：本室行政組

第 1 頁　共 1 頁